РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №32 ИМ. Г.К.ЖУКОВА

СТ. БЕССКОРБНОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

26.08. 2023г. № 35/2

О создании аттестационной комиссии

В соответствии со ст. 49 ФЗ РФ от 29 декабря 2012г. № 273 – ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в целях проведения аттестации

педагогических работников МОБУООШ №32 на подтверждение

соответствия занимаемой ими должности п р и к а з ы в а ю:

1. Создать аттестационную комиссию муниципального

общеобразовательного бюджетного учреждения основной

общеобразовательной школы № 32 им. Г.К.Жукова ст. Бесскорбной

муниципального образования Новокубанский район в составе:

- Орлова Лидия Николаевна, директор МОБУООШ № 32 им. Г.К.Жукова

ст. Бесскорбной председатель аттестационной комиссии;

- Дворникова Светлана Михайловна, председатель профсоюзного

комитета МОБУООШ № 32 им. Г.К.Жукова ст. Бесскорбной, заместитель

председателя аттестационной комиссии;

- Доманова Любовь Ивановна, учитель математики,

секретарь аттестационной комиссии;

- Богуненко Ирина Александровна, учитель истории и обществознания,

 член аттестационной комиссии;

- Синюкова Светлана Викторовна, учитель географии, член

аттестационной комиссии.

2. Утвердить график аттестации на соответствие занимаемой должности

педагогических работников МОБУООШ № 32 им. Г.К.Жукова ст.

Бесскорбной муниципального образования Новокубанский район в 2023-

2024 учебном году.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

МОБУООШ № 32

им. Г.К. Жукова

ст. Бесскорбной

Л.Н. Орлова